
sexta-feira, 28 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Dispensa

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 042009/2022 

Dispensa nº 131/22.  
 

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados 
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa MELIUS MEDICAL COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, 
no valor global de R$ 15.220,00 (quinze mil duzentos e vinte reais). Objeto: Prestação de serviços, incluindo 
material, para implantação da sala vermelha no Hospital Municipal do Povo de Mulungu do Morro/BA. Vigência: até 90 
(noventa) dias, contados a partir da data de assinatura do contrato. Mulungu do Morro/BA, 03 de Outubro de 2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 312/2022. 
Processo Administrativo nº. 042009/2022 

Dispensa nº 131/22.  
 
O Município de Mulungu do Morro/BA, através do Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou contrato 
com a empresa MELIUS MEDICAL COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, no valor global de R$ 15.220,00 (quinze mil 
duzentos e vinte reais). Objeto: Prestação de serviços, incluindo material, para implantação da sala vermelha no 
Hospital Municipal do Povo de Mulungu do Morro/BA. Vigência: até 90 (noventa) dias, iniciando-se a partir da data de 
sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 03 de Outubro de 2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFBD3CFA2B1C6B26A9E89261EC3108F9



sexta-feira, 28 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 

Processo Administrativo nº. 052009/2022 
Dispensa nº 132/22.  

 
O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados 
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa FERNANDO ROSENDO PERES JUNIOR- ME, no 
valor global de R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais). Objeto: Aquisição de Coletânea Biblioteca da Leitura para 
atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: até 60 
(sessenta) dias, contados a partir da data de assinatura do contrato. Mulungu do Morro/BA, 03 de Outubro de 2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 313/2022. 
Processo Administrativo nº. 052009/2022 

Dispensa nº 132/22.  
 
 

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com a empresa 
FERNANDO ROSENDO PERES JUNIOR- ME, no valor global de R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais). Objeto: 
Aquisição de Coletânea Biblioteca da Leitura para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação do 
Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: até 60 (sessenta) dias, iniciando-se a partir da data de sua assinatura, 
podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 03 de Outubro de 2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFBD3CFA2B1C6B26A9E89261EC3108F9



sexta-feira, 28 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

 
AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 

Processo Administrativo nº. 040310/2022 
Dispensa nº 135/22.  

 
O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados 
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa FLORIANO MARÇAL DE MONICA – EPP, no valor 
global de R$ 14.011,50 (quatorze mil e onze reais e cinquenta centavos). Objeto: Aquisição de utensílios de copa e 
cozinha, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação do Município de Mulungu do Morro/BA. 
Vigência: até 30 (trinta) dias, contados a partir da data de assinatura do contrato. Mulungu do Morro/BA, 11 de 
Outubro de 2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 324/2022. 
Processo Administrativo nº. 040310/2022 

Dispensa nº 135/22.  
 
O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com a empresa 
FLORIANO MARÇAL DE MONICA – EPP, no valor global de R$ 14.011,50 (quatorze mil e onze reais e cinquenta 
centavos). Objeto: Aquisição de utensílios de copa e cozinha, para atender as demandas da Secretaria Municipal de 
Educação do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: até 30 (trinta) dias, iniciando-se a partir da data de sua 
assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 11 de Outubro de 2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFBD3CFA2B1C6B26A9E89261EC3108F9



sexta-feira, 28 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 136/22. 

Processo Administrativo nº. PA050310/2022 
 
 
CONTRATADA: SONG FARDAMENTOS EIRELI. 
CNPJ/CPF: 00.064.332/0001-30 
VALOR TOTAL: R$ 41.120,00 (quarenta e um mil e cento e vinte reais). 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE MULUNGU DO 
MORRO/BA. 
BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II, da lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021. 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 11 de Outubro de 2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 325/2022 
Processo Administrativo nº. PA050310/2022 

Dispensa de Licitação nº. 136/22. 
 
 
O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme abaixo:  
NOME DA CONTRATADA: SONG FARDAMENTOS EIRELI  
CNPJ: 00.064.332/0001-30 
ESPECIE: Fornecimento  
VIGÊNCIA: até 90 (noventa) dias, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na 
forma da lei. 
VALOR TOTAL: R$ 41.120,00 (quarenta e um mil e cento e vinte reais). 
RESUMO DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE 
MULUNGU DO MORRO/BA. 
BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, inciso II, da lei nº 14.133, de 1º 
de abril de 2021.  
Mulungu do Morro, Bahia – 11 de Outubro de 2022. 
 

 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFBD3CFA2B1C6B26A9E89261EC3108F9


		2022-10-28T09:43:32-0300




